委办（2021—168）

重庆市卫生健康委员会办公室
关于公布重庆市 2021年第二批住院医师规范化

培训录取学员名单的通知

各区县（自治县）卫生健康委、两江新区社发局、重庆高新区公

共服务局、万盛经开区卫生健康局，各委属（代管）单位，陆军

军医大学各附属医院、陆军特色医学中心、陆军第九五八医院、

武警重庆市总队医院，大型企事业单位职工医院：

根据重庆市 2021年第二批住院医师规范化培训工作安排，

在学员网上报名、资格审查、基地考核的基础上，经市卫生健康

委和市毕业后医学教育委员会审核批准，现将重庆市 2021年第

二批住院医师规范化培训录取学员名单予以公布，如后续因体检

不合格或其他原因取消录取资格的，以最终录取结果为准。

领取学员通知书、培训手册及签定培训协议（合同）的具体

事宜由重庆市住院医师护士规范化培训事务管理办公室另行文

通知。

重庆市卫生健康委员会办公室

2021年 9月 8日

重庆市 2021年第二批住院医师规范化培训
录取学员名单（45名）

序号 人员姓名 培训基地 培训专业

1 杨一学 重庆医科大学附属第一医院 急诊科

2 陈爱平 重庆医科大学附属第一医院 急诊科

3 汪利娟 重庆医科大学附属第一医院 精神科

4 蔡尚宏 重庆医科大学附属第一医院 全科

5 韩贵琼 重庆医科大学附属第一医院 全科

6 王美玲 重庆医科大学附属第一医院 全科

7 王硕 重庆医科大学附属第一医院 全科

8 杨昊翰 重庆医科大学附属第一医院 全科

9 张莉 重庆医科大学附属第一医院 全科

10 贺文艳 重庆医科大学附属第一医院 康复医学科

11 田维学 重庆医科大学附属第一医院 外科

12 高超 重庆医科大学附属第一医院 外科(胸心外科方向)

13 舒登航 重庆医科大学附属第一医院 骨科

14 卢汉 重庆医科大学附属第一医院 麻醉科

15 王仁琪 重庆医科大学附属第一医院 麻醉科

16 冉舰 重庆医科大学附属第一医院 放射肿瘤科

17 万萍 重庆医科大学附属第二医院 全科

18 肖灿 重庆医科大学附属第二医院 外科(神经外科方向)

19 李琦琦 重庆医科大学附属永川医院 急诊科

20 覃美僡 重庆医科大学附属永川医院 全科

21 唐章铝 重庆医科大学附属永川医院 全科

22 周福波 重庆医科大学附属永川医院 全科

23 张航 重庆医科大学附属永川医院 核医学科

24 魏晓亚 陆军特色医学中心 儿科

25 文荣 陆军特色医学中心 急诊科

26 王莹 陆军特色医学中心 康复医学科

27 单鹏成 陆军特色医学中心 外科(胸心外科方向)

28 田丰 陆军特色医学中心 骨科

29 汪霄 陆军特色医学中心 耳鼻咽喉科

30 李应芬 陆军特色医学中心 耳鼻咽喉科

31 余敏 陆军特色医学中心 麻醉科

32 邹瑜 陆军特色医学中心 检验医学科

33 张丽莎 陆军特色医学中心 重症医学科

34 周黎 重庆大学附属肿瘤医院 临床病理科

35 杨荣 重庆市第九人民医院 妇产科

36 黄文杰 璧山区人民医院 全科

37 姜松 璧山区人民医院 全科

38 王洪梅 璧山区人民医院 全科

39 杨先琼 璧山区人民医院 全科

40 李凤 巴南区人民医院 全科

41 肖宇 重庆市精神卫生中心 精神科

42 张娇骄 重庆市南川区人民医院 全科

43 冉茂林 重庆市黔江中心医院 儿科

44 陈松 重庆市黔江中心医院 全科

45 潘金花 重庆市黔江中心医院 全科